

**Sprawozdanie**  
**Burmistrza Trzemeszna**  
**z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń**  
**i swojej działalności za okres między sesjami**  
**za okres od 9 grudnia 2015 roku do 10 stycznia 2016 roku.**

*Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:*

- uchwała Nr XX/174/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Firmy Mero-Merkur Sp. z o.o. z dnia 5 października 2015 roku na niegospodarność Burmistrza Trzemeszna skierowanej do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu – **skarga zasadna,**
- uchwała Nr XX/175/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy lokali użytkowych (TPL) – **zrealizowano,**
- uchwała Nr XX/176/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2016 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XX/177/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia i określenia wysokości stawek opłaty miejscowej i poboru tej opłaty – **realizacja od 1 stycznia 2016 r.**
- uchwała Nr XX/178/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych – **realizacja od 1 stycznia 2016,**
- uchwała Nr XX/179/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przeniesienia pomnika Żołnierzy Radzieckich – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XX/180/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. o przystąpieniu do sporządzenia m.p.z.p terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej w Trzemesznie przy ul. Wyszyńskiego, obejmującego teren działka nr geod. 58 – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XX/181/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgodny zawarcie umów dzierżawy gruntów rolnych w miejscowościach Gołąbki, Wydartowo, Wymysłowo - **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XX/182/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy - **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XX/183/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno położonej na terenie wsi Popielewo w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 89/2 – **w trakcie realizacji**
- uchwała Nr XX/184/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno, położonej w Trzemesznie przy ul. 22 Stycznia, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 277/8 - **w trakcie realizacji,**

- uchwała Nr XX/185/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego lokali mieszkalnych, stanowiących własność gminy Trzemeszno, znajdujących się w budynku nr 1 w Kruchowie wraz z przynależnym gruntem – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XX/186/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XX/187/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Miejskiej na 2016 rok – **realizacja od 1 stycznia 2016,**
- uchwała Nr XX/188/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2016 rok – **realizacja od 1 stycznia 2016,**
- uchwała Nr XX/189/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej na 2016 rok – **realizacja od 1 stycznia 2016,**
- uchwała Nr XX/190/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji Społecznej na 2016 rok – **realizacja od 1 stycznia 2016,**
- uchwała Nr XX/191/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie poszerzenia składu osobowego Komisji Finansowej Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej – **zrealizowano,**
- uchwała Nr XX/192/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie poszerzenia składu osobowego Komisji Społecznej Rady Miejskiej – **zrealizowano,**
- uchwała Nr XX/193/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy gruntów rolnych w miejscowości Trzemżał, Duszno i Zieleń - **w trakcie realizacji.**

#### ***Wydane zarządzenia.***

- zarządzenie Nr 157/2015 Burmistrza Trzemeszna z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Trzemeszna w zakresie sprzątnięcia ulic oraz opróżniania koszy ulicznych – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 158/2015 Burmistrza Trzemeszna z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dowóz dzieci i uczniów do przedszkoli i szkół na terenie gminy Trzemeszno oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych do ośrodków szkolno-wychowawczych w Gnieźnie i w Szerzawach” – **w trakcie realizacji,**
- zarządzenie Nr 159/2015 Burmistrza Trzemeszna z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Miejsko-Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa w Trzemesznie – **zrealizowano,**

- zarządzenie Nr 160/2015 Burmistrza Trzemeszna z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Opiniującej do zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych złożonych w drodze otwartego konkursu ofert w zakresie: „Zorganizowania wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Trzemeszno w okresie ferii zimowych obowiązujących w woj. wlkp.” – **zrealizowano**,
- zarządzenie Nr 161/2015 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IV/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 162/2015 Burmistrza Trzemeszna z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie przyznania dotacji organizacjom pozarządowym w otwartym konkursie ofert w zakresie: „Zorganizowania wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Trzemeszno w okresie ferii zimowych obowiązujących w woj. wlkp.” – **zrealizowano**.

### *Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna*

9 grudnia przyjąłem 1 interesanta. Odbyłem rozmowę z wójtem Dąbrowy Marcinem Barczykowskim. Wzięłem udział w spotkaniu w sprawie wycofanych linii pasażerskich przez PKS Gniezno. W spotkaniu uczestniczyli wiceburmistrz Trzemeszna, sekretarz gminy, pracownicy referatu RO, sołtysi Kruchowa, Grabowa i Gołąbek. Odbyłem robocze spotkanie w sprawie dowozu dzieci do szkół z udziałem sołtysa Kruchowa, dyrektora Zespołu Szkół w Kruchowie oraz insp. ds. oświaty. Odbyłem naradę z prezesem Remondis Aqua Trzemeszno. Przeprowadziłem wewnętrzną naradę finansowo – oświatową z udziałem skarbnik gminy, zastępcy głównego księgowego Urzędu Miejskiego oraz inspektora ds. oświaty. Byłem na wizji lokalnej składowiska odpadów należącego do firmy Remondis Aqua Trzemeszno w miejscowości Świąte. Wzięłem udział w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej.

10 grudnia przyjąłem 3 interesantów. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza, przewodniczącej Komisji Mieszkaniowej, pracowników referatów RI oraz RGNK. Odbyłem robocze spotkanie ze swoim asystentem. Byłem na Zjeździe Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów Miast i Starostów WOKiSS. Uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym z udziałem Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka oraz Wicemarszałka Wojciecha Jankowiaka. Byłem na uroczystości wręczenia Filarów Samorządu Terytorialnego. Uczestniczyłem w szkoleniu dla burmistrzów przeprowadzonym przez WOKiSS przy współpracy z Agencją Nieruchomości Rolnych. Na spotkaniu wigilijnym Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski, a na zakończeniu projektu zajęć ruchowych dla seniorów w hali OSiR reprezentował mnie dyrektor Mariusz Kowalczyk.

11 grudnia uczestniczyłem w szkoleniu dla wójtów, burmistrzów gmin należących do WOKiSS w hotelu Delicjusz w Rosnówku. Później spotkałem się z Mariuszem Łozowskim – współnikiem w spółce Remondis Aqua Trzemeszno. W spotkaniu uczestniczył prezes spółki Krzysztof Tomczak. Spotkałem się również z wójtem Łubowa i burmistrzem Mogilna.

12 grudnia wzięłem udział w akcji charytatywnej organizowanej przez spółdzielczość gnieźnieńską.

13 grudnia wzięłem udział w organizowanej przez Instytut Pamięci Narodowej akcji upamiętnienia rocznicy ogłoszenia stanu wojennego przez władze PRL. W oknach budynków Urzędu Miejskiego przy ulicach Dąbrowskiego i 1 Maja o godzinie 19<sup>30'</sup> zapaliłem znicze.

14 grudnia zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Dyżur dla mieszkańców pełniła też sekretarz gminy Edyta Kubiak.

15 grudnia odbyłem robocze rozmowy z m.in. przewodniczącym Rady Miejskiej, prezesami KWŁ Czapla Bydgoszcz, spółki Remondis Aqua Trzemeszno, dyrektorami Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Gnieźnie, OSiR w Trzemesznie, przewodniczącym Zarządu Osiedla Nr 1 w Trzemesznie. Prowadziłem wewnętrzną naradę oświatową z udziałem skarbnik gminy, asystenta burmistrza, inspektora ds. oświaty oraz pracownic RFK. Byłem na spotkaniu w sprawie budowy sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Trzemżalu. Uczestniczyłem w posiedzeniu Komitetu Pamięci

Walk i Męczeństwa w Trzemesznie. Na spotkaniu wigilijnym Harcerskiego Kręgu Seniorów Ziemi Trzemeszeńskiej reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

16 grudnia spotkałem się ze Starostą Gnieźnieńskim Beatą Tarczyńską. W spotkaniu uczestniczyła skarbnik Alina Kociemba. Udzieliłem obszernego wywiadu redaktorowi Tygodnika Pałuki i Ziemia Mogileńska Panu Romanowi Wolkowi. Odbylem szereg roboczych spotkań i narad z m.in. dyrektor ZSOiZ Iloną Adamską, sekretarz i skarbnik gminy, przewodniczącą Komisji Mieszkaniowej, kierownikami referatów RO oraz RI Urzędu Miejskiego. Spotkałem się z seniorkami, które uczestniczyły w zajęciach ruchowych w hali OSiR. Byłem na posiedzeniu połączonych Komisji Finansowej i Społecznej Rady Miejskiej Trzemeszna.

17 grudnia odbyłem rozmowy robocze z m.in. starostą Beatą Tarczyńską, proboszczem Kotowskim, dyrektorami ZPWR Elżbietą Jasek, PCPR Elżbietą Pilarczyk, kierownikami referatów Urzędu Miejskiego Tomaszem Gorczyckim i Norbertem Dombkiem, księgową Domu Kultury i Biblioteki Publicznej Beatą Bielaś. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 11 interesantów. Uczestniczyłem w Wigilii w Zespole Placówek Wsparcia Rodziny „Droga do domu”. W spotkaniu opłatkowym Trzemeszńskiego Klubu Abstynenckiego reprezentował mnie mój zastępca. Wiceburmistrz Dariusz Jankowski reprezentował też Gminę Trzemeszno na posiedzeniu Konwentu dotyczącego Porozumienia Międzygminnego w sprawie powierzenia Miastu Gniezno przygotowania zadania pod nazwą „System unieszkodliwiania odpadów komunalnych dla gmin objętych Porozumieniem wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie”. Posiedzenie odbyło się w siedzibie firmy Urbis w Gnieźnie.

18 grudnia byłem na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Gnieźnieńskiej Agencji Rozwoju Gospodarczego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji. Podczas Zgromadzenia w Starostwie Powiatowym Wspólnicy zakończyli proces likwidacji. Spotkałem się z Prezydentem Gniezna Tomaszem Budaszem. Byłem na spotkaniach opłatkowych przygotowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji, Placówkę Wsparcia Dziennego, Stowarzyszenie „Teraz”, a także Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Na wigiliach Miejsko-Gminnego Związku OSP oraz Związku Hodowców i Producentów Rolnych reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski, a na wigilii dyrektorów szkół i przedszkoli reprezentowała mnie skarbnik Alina Kociemba.

19 grudnia byłem na wigiliach w firmach Handlopex, Dark-Gum, Service-Gum. Spotkałem się z dyrektorem Gimnazjum w Trzemesznie.

20 grudnia byłem na spotkaniu opłatkowym pracowników Urzędu Miejskiego wraz z zaproszonymi gośćmi, w tym radnymi Rady Miejskiej. Wigilia odbyła się w Centrum Konferencyjno-Wypoczynkowym „Magnolia” w Bystrzycy.

21 grudnia odbyłem robocze rozmowy z m.in. wiceburmistrzem, sekretarzem gminy, kierownikiem RI oraz asystentem burmistrza. Byłem na konferencji w sprawie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Uczestniczyłem w spotkaniu z przedstawicielami Agencji Nieruchomości Rolnych, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Agencji Rynku Rolnego. Spotkałem się z sołtysami z terenu gminy Trzemeszno. W spotkaniu wzięli udział wszyscy sołtysi. Byłem na Jasełkach w Szkole Podstawowej Nr 1. Na kolacji wigilijnej Stowarzyszenia Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalnego „Promyk” Oddział Trzemeszno, która odbyła się w „Magnolii” reprezentowała mnie sekretarz gminy Edyta Kubiak. Uczestniczyłem w zebraniu mieszkańców Osiedla Nr 1, które odbyło się w Przedszkolu Nr 2. Odbylem rozmowy z m.in. przewodniczącym Zarządu Osiedla Nr 1 Ryszardem Dembińskim, prezesem LGD Światowid Zygmuntem Nowaczykiem oraz dyrektorem Zespołu Szkół w Trzemżalu Krzysztofem Nowakiem.

22 grudnia odbyłem robocze spotkanie ze skarbnik gminy i zastępcą głównego księgowego Urzędu Miejskiego. Uczestniczyłem w jasełkach i wigiliach w Przedszkolu Nr 2, Środowiskowym Domu Samopomocy, Domu Kultury, Placówce Wsparcia Dziennego i Gimnazjum w Trzemesznie. Wziąłem udział w śpiewaniu kolęd w Bazylice Trzemeszeńskiej, a później na skwerze Hipolita Cegielskiego. Poprowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem pracowników referatów RFK oraz RO. Uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Zebraniu w sprawie budowy sali gimnastycznej przy ZSz Kruchowo zwołanym przez dyrektora Jarosława Majewskiego na wniosek Rady Rodziców Zespołu Szkół imieniem Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie. Po zebraniu spotkałem się z dyrektorem ZSz Kruchowo, przewodniczącym Rady Rodziców oraz sołtysem Kruchowa. Odbylem robocze rozmowy z m.in. medalistami mistrzostw Polski z terenu miasta i gminy Trzemeszno Marią Popowicz, Arturem Bilewskim, dyrektorami OSiR, OPS oraz Domu Kultury, księdzem proboszczem prałatem Piotrem Kotowskim, kierownikami placówek ŚDS oraz PWD Elwirą Dragon i Agnieszką

Bilewską.

23 grudnia przyjąłem 7 interesantów. Wziąłem udział w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Razem z przewodniczącym i wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej, przewodniczącym Gminnej Rady Sportu oraz prezesami Klubów Sportowych i dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji odwiedziliśmy Pana Tadeusza Kostkę, któremu wręczyliśmy Medal Honorowy Gminy Trzemeszno za Zasługi dla Miasta i Gminy Trzemeszno, pamiątkowy graweron i bukiet kwiatów.

24 grudnia przyjąłem 4 interesantów. Spotkałem się z radnym Rady Powiatu Gnieźnieńskiego Leszkiem Figajem.

27 grudnia wziąłem udział w centralnych uroczystościach 97 rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego.

28 grudnia wziąłem udział w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Światowid w siedzibie Lokalnej Grupy Działania w Małachowie – Szembrowicach. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 2 interesantów. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej Trzemeszna. Odbyłem rozmowy i spotkania z m.in. wójtem Niechanowa, prezesem Remondis Aqua Trzemeszno, dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji, kierownikami NZOZ „Zdrowie”, „Lux-med.” i „Eskulap”.

29 grudnia przyjąłem 3 interesantów. Odbyłem robocze spotkania z m.in. wicedyrektorem ZOZ Gniezno, dyrektorem SP Nr 2 Trzemeszno i proboszczem Parafii WNMP w Trzemesznie. Uczestniczyłem w uroczystościach pogrzebowych śp. Krzysztofa Szkudlarka Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo. Wziąłem udział w posiedzeniu Komisji przydzielającej stypendia sportowe.

30 grudnia prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem mecenasa Marcina Leśnego, skarbnik gminy oraz asystenta burmistrza. Wziąłem udział w posiedzeniu XX/2015 sesji Rady Miejskiej w auli ZSOiZ w Trzemesznie.

31 grudnia przyjąłem 2 interesantów. Odbyłem wewnętrzną naradę finansową z udziałem skarbnik gminy i zastępcą głównego księgowego Urzędu Miejskiego. Spotkałem się z wójtem Jezior Wielkich. Spotkanie miało charakter kurytazyjny. Odbyłem robocze rozmowy z prezesem firmy Remondis Aqua Trzemeszno, dyrektorami OSiR oraz SP Nr Trzemeszno, właścicielem Mart-Kub oraz kierownikami referatów RO i RI. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza, inspektora ds. zamówień publicznych oraz inspektora ds. oświaty.

1 i 2 stycznia 2016 r. wziąłem udział w uroczystościach patriotycznych związanych z 97 rocznicą wybuchu Powstania Wielkopolskiego na terenie województwa kujawsko-pomorskiego.

3 stycznia uczestniczyłem w koncercie Noworocznym w Operze Nova w Bydgoszczy. Odbyłem rozmowy z m.in. radnym powiatu gnieźnieńskiego Markiem Gotową, dyrektorami Gimnazjum w Trzemesznie, Zespołu Szkół w Kruchowie, kierownikiem zespołu „Świerszcze”. Wziąłem udział w spotkaniu organizacyjnym przed Świątowym Dniem Młodzieży.

4 i 5 stycznia zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Dyżur dla mieszkańców pełniła też sekretarz gminy Edyta Kubiak. Czynności służbowe w moim imieniu podejmowali też skarbnik gminy, asystent burmistrza oraz kierownicy referatów RI oraz RO.

7 stycznia udzieliłem obszernego wywiadu redaktor Renacie Pałuckiej z Tygodnika Przemiany. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem skarbnik gminy oraz asystenta burmistrza. Wziąłem udział w spotkaniu Noworocznym w Starostwie Powiatowym w Mogilnie. W Urzędzie Miejskim Mogilno spotkałem się z Burmistrzem Mogilna. Odbyłem robocze spotkania z dyrektorem Domu Kultury w Trzemesznie Mariuszem Zielińskim oraz z szefem sztabu WOŚP w Gnieźnie Kazimierzem Kubów.

8 stycznia prowadziłem naradę inwestycyjną z udziałem kierownika referatu RI oraz swego asystenta. W Poznaniu w biurze Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad spotkałem się z zastępcą dyrektora Panem Łuką. W spotkaniu uczestniczyli Norbert Dombek i Michał Michalak. Omawialiśmy kwestie ścieżek rowerowych oraz zjazdu z drogi krajowej i budowy drogi prowadzącej do budynku browaru. W Biurze Inżynieryjno-Technicznym „Kier” spotkałem się z inżynierem Mieczysławem Łebedyńskim. Uczestniczyłem w spotkaniu oplatkowym Komendy Powiatowej Policji w Gnieźnie z udziałem samorządowców, przedstawiceli Komendy Wojewódzkiej i księdza biskupa Krzysztofa Wętkowskiego. Na spotkaniu oplatkowym Stowarzyszenia Wychowanków Gimnazjum i Liceum im. Opata Kosmowskiego reprezentowała mnie sekretarz gminy Edyta Kubiak. Uczestniczyłem w Mszy Świętej za absolwentów, wychowanków i profesorów Liceum i Gimnazjum. Na uroczystościach pogrzebowych było wieloletniego nauczyciela i wychowawcy internatu,

a zarazem zawodnika i trenera sekcji tenisa stołowego Zjednoczonych Trzemeszno sp. Edwarda Frankowa reprezentował mnie dyrektor OSiR Mariusz Kowalczyk. Odbylem rozmowy, spotkania i narady z m.in. Starostą Gnieźnieńskim, prezydentem Gniezna, burmistrzem Czarniejewa, wójtem Niechanowa, Kiszkowa, Mieleszyna, dyrektorami OSiR i SP Nr 2 oraz prezesem Fundacji Aktywne Trzemeszno.

9 stycznia byłem w Gołąbkach na biegu zimowym w ramach Grand Prix Trzemeszno. Był to trzeci bieg z cyklu na dystansie 10 kilometrów. Organizatorem biegu jest Fundacja Aktywne Trzemeszno. Dokonałem dekoracji laureatów. Byłem na rozgrywkach Trzemeszeńskiej Ligi Nożnej Halowej „Kapi” w hali OSiR. Uczestniczyłem w spotkaniu Noworocznym Samorządowców Wielkopolskich z Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego Markiem Woźniakiem. Byłem na uroczystości wręczenia nagród imieniem Ryszarda Kapuścińskiego. Wzięłem udział w Koncercie Noworocznym „Plateau Projekt Grechuta” w auli UAM w Poznaniu. Spotkałem się z wójtem Dąbrowy Marcinem Barczykowskim. Na Walnym Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym OSP Ławki reprezentował mnie Komendant Gminny OSP Trzemeszno Piotr Dziecielak.

10 stycznia byłem w gnieźnieńskim sztabie Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Centrum Kultury „Scena to dziwna”. Odbylem rozmowy z szefem Kazimierzem Kubów oraz dyrektorem Mariuszem Zielińskim.

Ponadto w okresie międzysesyjnym załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

BURMISTRZ

Krzysztof Dereziński

Sporządziła:  
Elżbieta Zamiara  
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych